
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.01.2016       Ужгород               № 1 
 
 
 
Про зміни до рішення  
виконкому 16.09.15 № 286 

 

          Розглянувши заяву Незалежної професійної спілки "Захист " від 
02.12.2015 року № 7, відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

         
            1.Внести зміни до рішення виконкому 16.09.2015 № 286 "Про 
продовження дії дозволу на розміщення гучномовців", а саме: 
           пункт  1  рішення викласти в такій редакції : 
            1. Продовжити дію дозволу на розміщення восьми гучномовців на 
опорах освітлення у центральній частині міста (пл. Театральна, пішохідний 
міст) строком на три роки для здійснення через проводову мережу трансляції 
та ретрансляції радіопрограм з наступної тематики: 

 інформація з місцевих газет;  
 оголошення органу місцевого самоврядування; 
 розповсюдження інформації прес-центру АТО; 
 відомості військового комісаріату Закарпатської області; 
 реклама, інформаційний дайджест; 
 інформування населення про надзвичайні події; 
 музика; 

          актуальні інтерв’ю; 
          прогноз погоди. 
          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Габора О.М. 
 

Міський голова                                                                          Б. Андріїв 

  

 


